Regione del Veneto — concorso straordinario farmacie — sedi accettate all’esito del 9° interpello

Pos. Graduatoria Pos. Interpello Sede

667
673
680
681
684
685
687

4 Vicenza - Sarego -ULSS n. 8 ex ULSS n. 5-2
10 Padova - Villafranca Padovana - ULSS n. 6 ex ULSS n. 15- 3
17 Belluno - Feltre - ULSS n. 1 ex ULSSn.2-6
18 Treviso - Paese - ULSSn. 2ex ULSS 9-7
21 Vicenza - Sarcedo - ULSSn. 7ex ULSS n. 4 -2
22 Padova - Trebaseleghe - ULSS n. 6 ex ULSS n. 15 - 4
24 Venezia - San Dona di Piave - ULSS n. 4 ex ULSS n. 10 - 12

Nominativo/Referente
CLAUDIA TODESCHINI
NADIA MOCELLINI
MARIA LEBBORONI
SILVIA FILIPETTO
GABRIELLA TROMBETTA
DIEGO ZORZETTO

LUCA MARTINELLI

Numero di protocollo

000966 - 12-12-2012 - 050
001975 - 15-12-2012 - 050
001889 - 15-12-2012 - 050
001679 - 14-12-2012 - 050
002368 - 16-12-2012 - 050
001649 - 14-12-2012 - 050
002160 - 15-12-2012 - 050

Stato

Sede accettata
Sede accettata
Sede accettata
Sede accettata
Sede accettata
Sede accettata
Sede accettata



