Regione del Veneto – concorso straordinario farmacie – sedi accettate all'esito del 9° interpello

Pos. Graduatoria Pos. Interpello Sede		Nominativo/Referente	Numero di protocollo	Stato
667	4 Vicenza - Sarego -ULSS n. 8 ex ULSS n. 5 - 2	CLAUDIA TODESCHINI	000966 - 12-12-2012 - 050	Sede accettata
673	10 Padova - Villafranca Padovana - ULSS n. 6 ex ULSS n. 15 - 3	NADIA MOCELLINI	001975 - 15-12-2012 - 050	Sede accettata
680	17 Belluno - Feltre - ULSS n. 1 ex ULSS n. 2 - 6	MARIA LEBBORONI	001889 - 15-12-2012 - 050	Sede accettata
681	18 Treviso - Paese - ULSS n. 2 ex ULSS 9 - 7	SILVIA FILIPETTO	001679 - 14-12-2012 - 050	Sede accettata
684	21 Vicenza - Sarcedo - ULSS n. 7 ex ULSS n. 4 - 2	GABRIELLA TROMBETTA	002368 - 16-12-2012 - 050	Sede accettata
685	22 Padova - Trebaseleghe - ULSS n. 6 ex ULSS n. 15 - 4	DIEGO ZORZETTO	001649 - 14-12-2012 - 050	Sede accettata
687	24 Venezia - San Dona di Piave - ULSS n. 4 ex ULSS n. 10 - 12	LUCA MARTINELLI	002160 - 15-12-2012 - 050	Sede accettata